
 

 

   

 

Avslutningsmöte den 25 oktober 2023  
Plats: Restaurang Hamnkrogen. 

 

1 Avslutningsmötet öppnas. 
      Lolle öppnade mötet. 

2 Vi äter - kaffet i konf.rum? 

      Hamburgertallrik med pommes. Kaffe och äppelkaka med vaniljsås i konf.rummet. 

3 Förslag på nästa års spelprogram. 
      Ann presenterade Spelprogrammet för 2024.  
      Mötesdeltagarna var positiva till att även nästa år ha en Välgörenhetstävling. 

4 Spel på gulslingan om vi inte kan spela på 18 hål vid evtl sponsorgolf. 
      Lolle tog upp frågan och deltagarna var positiva till att spela 2x9 hål när 18 

      -hålsbanan bokats av annan intressent, sponsorer mm. 

5 Finns intresse att möte Haverdals ”Antikrunda” i Matchspel. 
      Det finns intresse att spela matchspel i par mot klubbmedlemmar i Haverdals Gk.  

5  Tävlingsledare under kommande år. 
      Ann informerade om nya rutiner för tävlingsledarna i Senior 60+. Förstanamnen  
      i varje grupp på tre på tävlingsledarlistan har ett ansvar att kontakta de andra två  

      tävlingsledarna inför tävlingstillfället. Dessa inbjuds också till GIT-utbildning  

      15 januari 2024. Senare inbjuds även övriga tävlingsledare till GIT-utbildning. 

6 Ekonomisk rapport. 
      Vi hade ett litet underskott. 

7 Start/spelavgiften kan den höjas till 250: - (Lite mer utrymme) 

      Beslut togs att start/spelavgiften höjs till 250: - nästa år! 

8 Vi måste försöka hålla oss till att betala med Swish 123-515 75 32 

      Lolle påtalade vikten av att betala med swish till våra olika träffar! 

9 Hur vill ni ha det med Förslag/Val av kommittéledamöter/ordförande för 2024. 
      Lolle Gustavsson valdes till Sammankallande/ordförande för 2024 av mötet.  
      Lolle bad även deltagarna skriva ner förslag och lämna in till kommittén med  

      Idéer och förslag till förbättringar. I övrigt godkände mötet kommitténs  

      sammansättning och att Lars-Göran Ruhdensjö kvarstår som “valberedning”. 

      Eftersom Bengt Brosved hoppat av “valberedningen” efterlyses ny valberedare  

      tillsammans med Lars-Göran och då gärna en kvinna! 

 



 

 

   

 

10 Nisse Billing kommer att flytta. 
      Nisse avtackades och alla var rörande överens om att detta är en stor förlust för både 

      klubben och kommittén! Vi önskar Nisse stort lycka till och hoppas på återseende! 

11 Förslag på att Lars E Eliasson ersätter Nisse i kommittén. 
      Valberedningen föreslog Lars E Eliasson som ersättare för Nisse. Detta biföll mötet. 

      Mötet beslöt dessutom att övriga kommittédeltagare hade mandat att fortsätta sitt  

      arbete även nästa år! 

12 Prisutdelning: Spelomgångar, Regelfrågor, Antal rundor Dam/Herr,  
utlottning av skänkta priser Rejmes Biltvättar, Lilla Napolis Pizzor, MFitness erbjuder 14 
dagars fri träning inkl introduktion i gymmet. Gäller grupp-pass samt egen träning. 
Erbjudandet gäller året ut. 

 Wernersson Bengt Wernersson informerade om Rabatthäftet och vädjade till deltagarna att bidra med  

 förslag till nya företag som kan tänkas vara med. 

 Rutiner för förslagshantering till/i kommittén - vi har ju inga stadgar som tidigare - som talade om hur                
förslag skulle hanteras, ex motioner. 
 

Frågor/Avslutning 

Lolle tackade för uppmärksamheten och förklarade mötet avslutat! 


